



Comercial Sierza Madze S.A. de C.V.
VENTA DE ABARROTES FRUTAS Y LEGUMBRES

Cotización

Serie:

Folio:

1905

fecha:

05/May/2023 ::

COMERCIAL SIERRA MADRE

CSM920615512

Block E Bodega10 y 11 Mercado de abastos del Sur S/N

El Refugio

Victoria de Durango
Durango

34170
México

Cliete: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE RODEO
RFC: UTR130314BEA
Domicilio: CARR. FEDERAL PANAMERICANA KM 159.4
Telefono: 6778741078
Localidad:

Colonia: ETA
Estado: Durango

CP: 35760
Pais: México

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unit.	Importe
1.00000	KILO	CHILE SERRANO	17.00	17.00
10.00000	PIEZA	REFresco DE 2 LT.	42.00	362.07
2.00000	PIEZA	PAQUETE DE VASO TRANS #12	41.90	72.24
3.00000	PIEZA	PAQUETE DE PLATO C/DIV	27.70	71.64
1.70000	KILO	QUESO BLANCO EXCELSIOR	155.00	263.50
3.00000	PIEZA	ARROZ DE 1 KG. MC. VALLE VERDE	40.00	120.00
3.00000	KILO	FRIJOL	25.00	75.00
0.50000	KILO	CHORIZO	60.00	30.00
3.00000	KILO	LIMON PERSA	20.00	60.00
1.00000	KILO	LIMON	25.00	25.00
5.00000	KILO	CEBOLLA BLANCA	8.50	42.50
4.00000	PIEZA	MANOJO DE CILANTRO	8.00	32.00
1.00000	PIEZA	PAPEL ALUMINIO ROLLO 400 MT	625.00	538.79
1.00000	PIEZA	SERVILLETAS C/500 PZ	39.00	33.62
0.60000	KILO	TOMATE	12.00	7.20
1.50000	KILO	TOMATILLO	10.00	15.00
0.30000	KILO	CHILE PUYA	125.00	37.50
0.10000	KILO	CHILE DE ARBOL	140.00	14.00
1.00000	KILO	AGUACATE	45.50	45.50
0.11800	KILO	AJO	78.00	9.20
1.00000	PIEZA	BOTE DE MANTEQUILLA 775	140.00	140.00
5.00000	PIEZA	ELOTE 410 GRS.	18.10	90.50
1.00000	PIEZA	EX DE KNORSUIZA	95.00	95.00
0.70000	KILO	CHILE ANCHO VERDE	20.00	14.00



Emisor

COMERCIAL SIERRA MADRE

RFC: CSM920615512

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio:

Block E Bodega 10 y 11 Mercado de abastos del Sur S/N El Refugio
Durango Durango México 34170

Receptor

Cliente: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE RODEO

RFC: UTR130314BEA

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Exportación: 01 - No aplica

Domicilio Fiscal: 35760

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio: CARR. FEDERAL PANAMERICANA KM 159.4 ETA Rodeo Durango México 35760

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Serie:

Folio: 32272

Fecha: 11/May/2023 13:56:31

Lugar de expedición (C.P.) 34170

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de

Tipo de cambio: 1.00000

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Información de cancelación

Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Prod/Servicio	Descripción	Valor unitario	Descuento	Impuestos	Importe
3.000000	PIEZA	H87 - Pieza	50221000 - Legumbres	ARROZ DE 1 KG. MC. VALLE VERDE	\$40.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$120.00
1.000000	PIEZA	H87 - Pieza	52151500 - Utensilios de cocina	SERVILLETAS C/500 PZ	\$33.62	\$0.00	IVA, - Importe: 5.28	\$33.62
1.000000	PIEZA	H87 - Pieza	50131700 - Productos de panadería	BOTE DE MANTEQUILLA 775	\$140.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$140.00
5.000000	PIEZA	H87 - Pieza	50466800 - Vegetales	ELOTE 410 GRS.	\$18.10	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$90.50
1.000000	PIEZA	H87 - Pieza	50193100 - Materiales y suministros	EX. DE KNORSUIZA	\$95.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$95.00
1.000000	KILO	E4 - Kilo bruto	50405600 - Pimientos	CHILE SERRANO	\$17.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$17.00
10.000000	PIEZA	H87 - Pieza	50202300 - Bebidas no alcohólicas	REFresco DE 2 LT.	\$36.21	\$0.00	IVA, - Importe: 57.02	\$362.07
2.000000	PIEZA	H87 - Pieza	52151500 - Utensilios de cocina	PAQUETE DE VASO TRANS #12	\$36.12	\$0.00	IVA, - Importe: 11.56	\$72.24
3.000000	PIEZA	H87 - Pieza	52151500 - Utensilios de cocina	PAQUETE DE PLATO C/DIV	\$23.88	\$0.00	IVA, - Importe: 44.48	\$71.64
1.700000	KILO	E4 - Kilo bruto	50131700 - Productos de panadería	QUESO BLANCO EXCELSIOR	\$155.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$263.50
3.000000	KILO	E4 - Kilo bruto	50401844 - Frutas y hortalizas	FRIJOL	\$25.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$75.00
0.500000	KILO	E4 - Kilo bruto	50111500 - Carne y aves de corral	CHORIZO	\$60.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$30.00
3.000000	KILO	E4 - Kilo bruto	50304100 - Limones	LIMON PERSA	\$20.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$60.00
1.000000	KILO	E4 - Kilo bruto	50304100 - Limones	LIMON	\$25.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$25.00
5.000000	KILO	E4 - Kilo bruto	50405300 - Cebollas	CEBOLLA BLANCA	\$8.50	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$42.50
4.000000	PIEZA	H87 - Pieza	50404100 - Hierbas	MANOJO DE CILANTRO	\$8.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$32.00
1.000000	PIEZA	H87 - Pieza	14121700 - Papeles laminados	PAPEL ALUMINIO ROLLO 400 MT	\$538.79	\$0.00	IVA, - Importe: 86.21	\$538.79
0.600000	KILO	E4 - Kilo bruto	50306900 - Tomates	TOMATE	\$12.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$7.20
1.500000	KILO	E4 - Kilo bruto	50406500 - Tomates	TOMATILLO	\$10.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$15.00
0.300000	KILO	E4 - Kilo bruto	50405600 - Pimientos	CHILE PUYA	\$125.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$37.50
0.100000	KILO	E4 - Kilo bruto	50193100 - Materiales y suministros	CHILE DE ARBOL	\$140.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$14.00
1.000000	KILO	E4 - Kilo bruto	50401700 - Aguacates	AGUACATE	\$45.50	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$45.50
0.118000	KILO	E4 - Kilo bruto	50403800 - Ajos	AJO	\$78.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$9.20
0.700000	KILO	E4 - Kilo bruto	50405600 - Pimientos	CHILE ANCHO VERDE	\$20.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$14.00

CFDI RELACIONADOS

Tipo de relación:

Lista de CFDI's relacionados:

Total con letra:

dos mil trescientos ochenta y tres Pesos 80/100 M.N.



Subtotal: \$2,211.26

Descuentos:

I.E.S.P.S \$0.00

I.V.A: \$172.54

Retención I.S.R: \$0.00

Retención I.V.A: \$0.00

Total: \$2,383.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000505273370

Folio Fiscal: 97F01E21-7334-46D7-BE53-5A8AA3A4B69D

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2023-05-11T13:56:37

Sello digital del CFDI

hEgvXjLbDCO67R1rMRz1OPHHV+J6r/XCW7EhLvY8HfSG8gy7pfcNEVfebLHALGuAk7TQ3QKzRjh135qzZ8xGjhcBWdLBOnDTe5jFmxW9Q8r1+1qKujmK6+JbqybL4wx755G7wXbzxH7zvzb7i7zPmhSQ7/FFB9jcXQh/J071bc5Hp16XvGydRhf2S/jjWrfBWUFauYVMsJRmULLsHcVPJf8ZFNmMuGJaClqS2C8JSYHoCjR+ZBzo0w+CHRWstV2L/peCdPZrdVbeovTTTCRKB0T28iN0AVxVz/dKNWc9f1m7GJt+MeKFpf4X5eFZ1zSDgj7PD/extA2XAA==

Sello del SAT

Ug0D2tqLmY7gv/N5ulKk3qVDe7fUCHvGnwX8/e7OO3EDnD67MUUjJrJ1de5NmcOYj33HTO7WreEo80BNTNwXQgWtc892NmabUhgptnx1V51zZHryWPT6yVzHsR8vhEpXHDy+iyC9FVwmjXXrqwvR3GJu3GMGsGe129WRexCmbxMblcHnpEif0bIfZlIM2Xdk9MVfcdFomq6xPa5EA5aB8vd5MskvHZQW/G4Hz9ibVy0eYGMxSjQ6uDHafrowwC1xnWihv4UirC6aWsfJw5nzo+QYScledGs4oz466SDRGVU9CAZQXX4fMSRmuWYyWtJNT4v94HuxtWj7fWW2uYmQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

||1.1|97F01E21-7334-46D7-BE53-5A8AA3A4B69D|2023-05-11T13:56:37|MAS0810247C0|hEgvXjLbDCO67R1rMRz1OPHHV+J6r/XCW7EhLvY8HfSG8gy7pfcNEVfebLHALGuAk7TQ3QKzRjh135qzZ8xGjhcBWdLBOnDTe5jFmxW9Q8r1+1qKujmK6+JbqybL4wx755G7wXbzxH7zvzb7i7zPmhSQ7/FFB9jcXQh/J071bc5Hp16XvGydRhf2S/jjWrfBWUFauYVMsJRmULLsHcVPJf8ZFNmMuGJaClqS2C8JSYHoCjR+ZBzo0w+CHRWstV2L/peCdPZrdVbeovTTTCRKB0T28iN0AVxVz/dKNWc9f1m7GJt+MeKFpf4X5eFZ1zSDgj7PD/extA2XAA==|00001000000505142236||

Versión del comprobante: 4.0

Hoja 2



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
CSM9206155I2	COMERCIAL SIERRA MADRE	UTR130314BEA	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE RODEO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
97F01E21-7334-46D7-BE53-5A8AA3A4B69D	2023-05-11T13:56:31	2023-05-11T13:56:37	MAS0810247C0
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$2,383.80	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

[Imprimir](#)